िसिवल इंजीिनयįरंग Ůभाग, भाभा परमाणु 
अनुसंधान कŐ ū, टŌ ॉɾे, मंुबई - 400 085 

(vi) अनुमािनत लागत : ₹ 7,28,54,000/- + जीएसटी जैसा लागू हो 

(vii) बयाना रािश  : ₹ 17,19,355/-  

(viii) िनिवदा दˑावेज की लागत : शूɊ 

(ix) िनिवदा ŮिŢया शुʋ  : शूɊ 
(x) कायŊ की अविध  : 1095 (एक हजार पँचानबे) मानसून अविध सिहत 

कैलŐडर िदन 
(xi) िनिवदा दˑावेज डाउनलोड करने के 

िलए Ůारंभ/अंितम तारीख तथा समय 
: https://eprocure.gov.in/eprocure/app 

वेबसाइट पर िदनांक  24.02.2026 (10:00 बजे) 
से िदनांक 07.04.2026 (15:00 बजे) तक। 
िव̾ तृत एनआईटी केवल देखने केिलए वेबसाइट